
令和２年１１月１０日（火）実施　入札会タイムテーブル

等級等

1 上下水道課 工事 ２与水改第８号 幾地加圧ポンプ設備整備工事 水道施設Ａ級 4 / 4
条件付一般競争
（郵便入札）

9:00

2 上下水道課 工事 ２与特下第１０号 石川地区面整備②工事 土木一式Ｂ級 6 / 6
条件付一般競争
（郵便入札）

9:15

3 防災安全課 工事 ２与防消施工第１号 岩屋地区消火栓移設工事 消防施設工事 3 / 3
条件付一般競争
（郵便入札）

9:30

4 企画財政課 物品 - 与謝野町職員用業務端末等購入
入札公告の条件を

満たすもの
1 / 1

条件付一般競争
（郵便入札）

9:45

5 社会教育課 工事 ２与教社公工第１号
与謝野町立加悦地域公民館排煙装置・非常用照明
修繕工事

電気工事Ｂ級 2 / 2
条件付一般競争
（郵便入札）

10:00

執行
方法

入札会
時間割

備考参加業者数
(参加数/総数)

対象業者
番号 所管課 種別 工事番号 工事名称等



順位

1 落札（くじ）

1

1

4

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 88.63 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

予 定 価 格 ¥27,896,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥24,723,600.-

¥22,476,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約
摘 要

工   事   期   間

金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年３月２５日又 は 名 称 金　額(千円)

落 札 者 砂後建設株式会社

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

（水道施設工事）

落      札      率

石本建設株式会社 22,476 加圧ポンプ設置工　２基

以下余白 以下余白

株式会社きしべ建設 22,476 配水管布設（φ75HPPE L=176.8m、φ50HPPE L=26.5m）

株式会社山添電気 22,560

砂後建設株式会社 22,476 工   事   概   要

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字与謝1918番地 (入札書比較価格) ¥25,360,000.- (入札書比較価格)

落 札 金 額 ( ※ １ )

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和２年１１月１０日（火）午前９時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

¥24,723,600.-
及 び 工 事 名 幾地加圧ポンプ設備整備工事

工 事 番 号 ２与水改第８号
工 事 場 所 与謝野町字幾地地内



順位

1 落札（くじ）

1

1

4

5

- 失格

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 87.25 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

（土木一式）

落      札      率

以下余白 以下余白

株式会社丸正組 4,940

株式会社山田電気商会 -

有限会社柳水道 4,489 取付管布設工（ＶＵφ１５０）　Ｎ=７箇所

株式会社ヤスイ 4,490

有限会社石田建設 4,489 工   事   概   要

江笠建材株式会社 4,489 開削工（ＶＵφ１５０）　L=８７．０m

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約
摘 要

工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年１月２９日

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内204-3 (入札書比較価格) ¥5,145,000.- (入札書比較価格) ¥4,489,000.-

落 札 者 有限会社石田建設 予 定 価 格 ¥5,659,500.- 最 低 制 限 価 格 ¥4,937,900.-

工 事 番 号 ２与特下第１０号
工 事 場 所 与謝野町字石川地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥4,937,900.-

及 び 工 事 名 石川地区面整備②工事

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和２年１１月１０日（火）午前９時１５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位

1 落札（くじ）

1

3

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 87.45 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

（消防施設工事）

落      札      率

上田電気設備 1,306 地上式消火栓設置　１基

以下余白 以下余白

株式会社山田電気商会 1,303 工   事   概   要

砂後建設株式会社 1,303 地上式消火栓撤去　１基

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約
摘 要

工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年１月２５日

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内22-8 (入札書比較価格) ¥1,490,000.- (入札書比較価格) ¥1,303,000.-

落 札 者 株式会社山田電気商会 予 定 価 格 ¥1,639,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,433,300.-

工 事 番 号 ２与防消施工第１号
工 事 場 所 与謝野町字岩屋地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,433,300.-

及 び 工 事 名 岩屋地区消火栓移設工事

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和２年１１月１０日（火）午前９時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位

1 落札

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 96.21 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

令和３年１月２９日まで

参　加　業　者

入札公告の入札参加申込条件を満たすもの

落      札      率

調 達 番 号 -
納 入 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥10,978,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約
摘 要

納　 入　 期　 限

金　額(千円)

予 定 価 格

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字算所510 (入札書比較価格) ¥10,373,000.- (入札書比較価格)

落 札 者 吉田紙店 ¥11,410,300.-

及 び 件 名 与謝野町職員用業務端末等購入

最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和２年１１月１０日（火）午前９時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

吉田紙店 9,980

以下余白 以下余白 ノート型端末４６台購入他

又 は 名 称 金　額(千円)

概　　　　　　　要



順位

1 落札

2

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 89.51 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

（電気工事）

落      札      率

以下余白 以下余白 非常用照明修繕工事一式

株式会社小西電工 1,656 工   事   概   要

株式会社丸正組 1,800 排煙装置修繕工事一式

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約
摘 要

工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和２年１２月２１日

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字算所386-5 (入札書比較価格) ¥1,850,000.- (入札書比較価格) ¥1,651,000.-

落 札 者 株式会社小西電工 予 定 価 格 ¥2,035,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,816,100.-

工 事 番 号 ２与教社公工第１号
工 事 場 所 与謝野町字加悦地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,821,600.-

及 び 工 事 名 与謝野町立加悦地域公民館排煙装置・非常用照明修繕工事

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和２年１１月１０日（火）午前１０時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室


